

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП "Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни"
по вул.Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області
1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020
на Система захисту від проявів блискавки
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 565,456 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,93475 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 159,605 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Блискавкозахист											
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	2,4	<u>18289,35</u> 18289,35	<u>-</u> -	43894	43894	<u>-</u> -	<u>261,8000</u> -	<u>628,32</u> -
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	2,4	<u>10352,46</u> 10352,46	<u>-</u> -	24846	24846	<u>-</u> -	<u>150,4500</u> -	<u>361,08</u> -
3	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	8	<u>1938,50</u> 1938,50	<u>-</u> -	15508	15508	<u>-</u> -	<u>22,4000</u> -	<u>179,2</u> -
4	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 к(труд)=1, 05	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	18,5	<u>2471,58</u> 2471,58	<u>-</u> -	45724	45724	<u>-</u> -	<u>28,5600</u> -	<u>528,36</u> -
5	КМ10-901-8	Монтаж коробки фасадної настінної для захисту зеднання	шт	25	<u>114,32</u> 114,32	<u>-</u> -	2858	2858	<u>-</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>40</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ10-667-13	Пристрій захисту від інтенсивних перенапруг	шт	1	<u>502,21</u> 502,21	<u>-</u> -	502	502	<u>-</u> -	<u>6,4000</u> -	<u>6,4</u> -

9_СД_ЛС1_02-01-020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		МАТЕРІАЛИ									
7	& C111-796-1	Дріт алюмінієвий, діаметр 8 мм	м	1850	<u>77,81</u>	-	143949	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
8	& C111-796-2	Пластина-скоба тримача дроту К-308	шт	335	<u>14,89</u>	-	4988	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
9	& C111-796-1	Смуга оцинкована 25x4	м	800	<u>157,38</u>	-	125904	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
10	& C111-796-2	Злучник для дроту універсальний С-011	шт	95	<u>55,38</u>	-	5261	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
11	& C1512-1-3	Коробка для фасадного контрольного з'єднання К-681	шт	25	<u>286,64</u>	-	7166	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
12	& C111-796-2	Злучник контрольний С-031	шт	25	<u>132,65</u>	-	3316	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
13	& C111-796-2	Тримач дроту пластиковий з дюбелем Н-014	шт	40	<u>36,38</u>	-	1455	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
14	& C111-796-2	Тримач дроту пластиковий з шурупом та підкладкою Н-015	шт	790	<u>30,16</u>	-	23826	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
15	& C111-796-2	Тримач дроту пластиковий Н-303	шт	200	<u>50,50</u>	-	10100	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
16	& C111-796-2	Злучник для полоси хрестовий С-022	шт	40	<u>110,29</u>	-	4412	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
17	& C111-796-2	Тримач смуги металевий Н-037	шт	25	<u>57,42</u>	-	1436	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
18	& C111-796-2	Злучник для дроту хрестовий С-021	шт	20	<u>113,92</u>	-	2278	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
19	& C111-796-2	Клема зєднувальна С-099	шт	20	<u>52,23</u>	-	1045	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-
20	& C111-796-2	Блискавкоприймач з металевою основою М-04/25	шт	4	<u>1619,54</u>	-	6478	-	-	-	-
	варіант 12				-	-			-	-	-
21	& C111-796-	Пристрій захисту від інтенсивних	шт	1	<u>13873,32</u>	-	13873	-	-	-	-

	2	перенапряг FLP-B+C MAXI V/3									
		варіант 8									
		Разом прямі витрати по розділу 1					488819	133332	-		1743,36
		Разом будівельні роботи, грн.					488819				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					355487				
		всього заробітна плата, грн.					133332				
		Загальновиробничі витрати, грн.					76637				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					191,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26273				
		Всього будівельні роботи, грн.					565456				

		Всього по розділу 1					565456				
		Разом прямі витрати по кошторису					488819	133332	-		1743,36
		Разом будівельні роботи, грн.					488819				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					355487				
		всього заробітна плата, грн.					133332				
		Загальновиробничі витрати, грн.					76637				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					191,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26273				
		Всього будівельні роботи, грн.					565456				

		Всього по кошторису					565456				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1934,75				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					159605				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]